MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 175/2023, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023

RESULTADO FINAL APÓS CONSELHO DE CLASSE PARA OS TERCEIROS

ANOS DOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO DO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO

        A Diretora Geral, juntamente com a Direção de Ensino e as Coordenações dos Cursos

Técnicos Integrados ao Ensino Médio do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha - Campus Santo Augusto, torna público o resultado final dos Conselhos de

Classe relativos às turmas de terceiros anos dos cursos Técnicos Integrados ao Ensino

Médio no ano letivo de 2023, realizados no dia 18/12/2023, conforme segue:

3º ano Técnico em Alimentos

Matrícula Situação

2021311051 APROVADO(A)

2021311294 APROVADO(A)

2021318455 APROVADO(A)

2021310840 APROVADO(A)

2021311122 APROVADO(A)

2021311703 APROVADO(A)

2021318482 APROVADO(A)

2021311580 APROVADO(A)

2021311150 APROVADO(A)

2021321906 APROVADO(A)

2023323276 REPROVADO(A)

2021311276 APROVADO(A)

2021310850 APROVADO(A)

2021311196 APROVADO(A)

2021311220 APROVADO(A)

2021311202 APROVADO(A)

2021311089 APROVADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

2021311042 APROVADO(A)

2021310967 APROVADO(A)

2021310949 APROVADO(A)

2021311374 APROVADO(A)

2021310920 APROVADO(A)

2021310994 APROVADO(A)

3º ano Técnico em Agroindústria - EJA/EPT

Matrícula Situação

2021323796 APROVADO(A)

2021323802 APROVADO(A)

3º ano Técnico em Informática

Matrícula Situação

2021305500 APROVADO(A)

2021305742 APROVADO(A)

2021304137 REPROVADO(A)

2021304155 APROVADO(A)

2021306131 APROVADO(A)

2021308047 APROVADO(A)

2021304191 APROVADO(A)

2021304351 APROVADO(A)

2021308270 APROVADO(A)

2021305395 REPROVADO(A)

2021304496 APROVADO(A)

2021308127 APROVADO(A)

2021304585 APROVADO(A)

2021304683 APROVADO(A)

2021306310 APROVADO(A)

2023323258 REPROVADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

2021308243 APROVADO(A)

2021306267 APROVADO(A)

2021306285 APROVADO(A)

2022312590 APROVADO(A)

2023323267 APROVADO(A)

2021306679 APROVADO(A)

2021305617 APROVADO(A)

2021308305 APROVADO(A)

2021310770 REPROVADO(A)

2021304745 APROVADO(A)

2021306688 APROVADO(A)

2021308314 APROVADO(A)

2021305690 APROVADO(A)

3º ano Técnico em Administração

Matrícula Situação

2021306113 APROVADO(A)

2021306140 REPROVADO(A)

2021306982 APROVADO(A)

2021306178 APROVADO(A)

2021307774 APROVADO(A)

2021306955 APROVADO(A)

2021306383 APROVADO(A)

2021307308 APROVADO(A)

2021306928 APROVADO(A)

2021307326 APROVADO(A)

2021307273 APROVADO(A)

2022307527 APROVADO(A)

2021307344 APROVADO(A)

2021309160 APROVADO(A)

2021318393 APROVADO(A)

2021309170 APROVADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

2021306820 APROVADO(A)

2021307854 APROVADO(A)

2021307362 APROVADO(A)

2021307881 APROVADO(A)

2021307836 APROVADO(A)

2021307282 APROVADO(A)

2021307710 APROVADO(A)

2021307012 APROVADO(A)

2023323285 REPROVADO(A)

2021318419 APROVADO(A)

2021306795 APROVADO(A)

2021307003 APROVADO(A)

2021307390 APROVADO(A)

3º ano Técnico em Agropecuária

Matrícula Situação

2021305321 APROVADO(A)

2021303022 APROVADO(A)

2021303523 APROVADO(A)

2021309115 APROVADO(A)

2021304290 APROVADO(A)

2021308172 APROVADO(A)

2021322823 APROVADO(A)

2021309124 APROVADO(A)

2021309133 APROVADO(A)

2021305401 APROVADO(A)

2021305448 APROVADO(A)

2021305573 APROVADO(A)

2021318437 APROVADO(A)

2021305232 APROVADO(A)

2021304431 APROVADO(A)

2021308065 APROVADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

2021304558 APROVADO(A)

2021305260 APROVADO(A)

2023312862 REPROVADO(A)

2021308163 APROVADO(A)

2021304576 APROVADO(A)

2021306089 APROVADO(A)

2021308207 APROVADO(A)

2021305116 APROVADO(A)

Santo Augusto, 18 de dezembro de 2023.

___________________________

MÁRCIA FINK
                                                         Diretora Geral

Portaria nº 318/2021